Приложение 3

к административному регламенту

Образец
(оформляется на бланке застройщика)

Начальнику АТИ администрации

городского округа Новокуйбышевск

от
(наименование юридического, физического лица)

ИНН, местонахождение, Ф.И.О. руководителя, телефон

банковские реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию объекта капитального

строительства:

Наименование

       Адрес в соответствии с разрешением на строительство, почтовый адрес

должность    подпись    Ф.И.О.

Приложение к заявлению на ввод объекта в эксплуатацию

Сведения о построенном объекте капитального строительства для нежилых
объектов.

Заказчик (застройщик)_________________________________________________________

                           (наименование заказчика: Ф.И.О., почтовый индекс и адрес – для граждан,
_____________________________________________________________________________

полное наименование организации, реквизиты, адрес местонахождения в соответствии с учредительными документами –
_____________________________________________________________________________

для юридических лиц)
Объект_______________________________________________________________________

(наименование объекта капитального строительства,
_____________________________________________________________________________

в соответствии с утвержденной застройщиком или заказчиком проектной документацией)

расположен по адресу: Самарская область, городской округ Новокуйбышевск,
_____________________________________________________________________________

(полный адрес объекта капитального строительства с указанием субъекта РФ или строительный адрес)
вид строительства______________________________________________________________

(строительство, реконструкция, капитальный ремонт)

Наименование показателя Ед. изм. Фактически
Строительный объем – всего  куб.м
В том числе подземной части куб.м
Этажность этаж
Общая площадь кв.м
Площадь встроено-пристроенных помещений кв.м
Количество зданий штук
Количество мест, посещений, вместимость
Мощность, производительность, протяженность

Иные показатели
Материалы фундаментов
Материалы стен
Материалы перекрытий
Материалы кровли
Сметная стоимость строительства  тыс.руб
в том числе строительно-монтажных работ тыс.руб

Правоустанавливающие документы на земельный участок ___________________________
_____________________________________________________________________________

Свидетельство на собственность _________________________________________________

Финансирование осуществляется из ______________________________________________

Заказчик _____________________________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи, печать)
Дата ______________________

Приложение к заявлению на ввод объекта в эксплуатацию

Сведения о построенном объекте капитального строительства для жилых объектов.

Заказчик (застройщик)_________________________________________________________
                           (наименование заказчика: Ф.И.О., почтовый индекс и адрес – для граждан,

_____________________________________________________________________________
полное наименование организации, реквизиты, адрес местонахождения в соответствии с учредительными документами –

_____________________________________________________________________________
для юридических лиц)

Объект_______________________________________________________________________
(наименование объекта капитального строительства,

_____________________________________________________________________________
в соответствии с утвержденной застройщиком или заказчиком проектной документацией)

расположен по адресу: Самарская область, городской округ Новокуйбышевск,
_____________________________________________________________________________

(полный адрес объекта капитального строительства с указанием субъекта РФ или строительный адрес)
вид строительства______________________________________________________________

(строительство, реконструкция, капитальный ремонт)

Наименование показателя Ед. изм. По проекту
Общая площадь кв.м
Площадь встроенно-пристроенных помещений кв.м
Площадь земельного участка кв.м
Строительный объем – всего куб.м
В том числе подземной части куб.м
Общая площадь жилых помещений (за исключением
балконов, лоджий, веранд и террас)

кв.м

Количество этажей этаж
Количество секций секций
Количество квартир – всего штук/кв.м
В т.ч.: 1-комнатных штук/кв.м
2-комнатных штук/кв.м
3-комнатных штук/кв.м
4-комнатных штук/кв.м
более чем 4-х комнатных штук/кв.м
Общая площадь жилых помещений (с учетом балконов,
лоджий, веранд и террас)

кв.м

Материалы фундаментов
Материалы стен
Материалы перекрытий
Материалы кровли
Сметная стоимость строительства тыс.руб.
в том числе строительно-монтажных работ тыс.руб.
Сметная стоимость жилой части дома тыс.руб.
Удельная стоимость 1 кв.м площади тыс.руб.
Количество очередей (пусковых комплексов) шт.
Проектный срок строительства мес.

Правоустанавливающие документы на земельный участок

___________________________________

_____________________________________________________________________________________

_

Свидетельство на собственность

_________________________________________________________

Финансирование осуществляется из

______________________________________________________

Заказчик
_______________________________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи, печать)
Дата ______________________